
 

 

UCHWAŁA NR VII/74/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w gminie Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji w gminie Murowana Goślina, których 

granice przedstawiają mapy stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Obszary, o których mowa w ust. 1 wyznaczono na podstawie Raportu diagnostycznego stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obszar rewitalizacji dzieli się na cztery podobszary: Białężyn, Łopuchowo, Murowana Goślina 

Śródmieście, Murowana Goślina Nowy Rynek. 

§ 3. Na podobszarze Murowana Goślina Śródmieście ustanawia się prawo pierwokupu wszystkich 

nieruchomości na rzecz Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9861



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VII/74/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9861



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr VII/74/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9861


		2024-11-29T11:42:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




